
GlasQueen
Čistící prostředek na skleněné plochy a povrchy

Silný čistič skla připravený k použití
Spontánně odstraňuje nečistoty ze skla a povrchů
Zasychá rychle a bez šmouh
Neobsahuje vonné látky
K dispozici je osvědčení o schválení pro použití v potravinářství
Splňuje požadavky normy DIN EN ISO 22088-3:2006-11 (Plasty - Stanovení
odolnosti proti korozi pod napětím)
PET lahve vyrobené ze 100 % recyklovaného materiálu
Nepodléhá povinnému onačení podle nařízení CLP
Certifikován Evropskou Ekoznačkou
Obsahuje obnovitelné rostlinné suroviny

Oblast použití
Použitelný na skleněné plochy a voděodolné povrchy, např. sklo, okna, vitríny, zrcadla, prodejní pulty a akrylátové sklo.
Ideální pro všechny plastové a akrylové skleněné povrchy.

Použití
Před prvním použitím zkontrolujte snášenlivost materiálu na nenápadném místě.

Běžný každodenní úklid (čištění skla):
Nezředěný přípravek nastříkejte na povrch a setřete suchým savým hadříkem nebo papírovou utěrkou. Znečištěný hadřík
neoplachujte ve vodě, vždy používejte suchý hadřík. Spotřeba: 5,0 ml/m².
Běžný každodenní úklid (čištění povrchů):
Nastříkejte nezředěný prostředek na povrch nebo na utěrku či hadřík z mikrovlákna, setřete a hotovo. Spotřeba: 5,0 ml/m².
 
Lahvičku s rozprašovačem a láhev o objemu 1 L lze znovu naplnit z kanystru nebo sudu. Plochy a kuchyňské přístroje,
které přicházejí do přímého styku s potravinami je nutné důkladně omýt pitnou vodou.

Upozornění
Za nesprávné použití a z toho vzniklé škody nepřebíráme žádné záruky. Výrobek není určen pro velkoplošné čištění. Tenzidy jsou vyrobeny na bázi rostlinných
surovin. Obalový materiál je recyklovatelný.

Složení (podle 648/2004/ES)
Neiontové tenzidy < 5 %, vodou ředitelná rozpouštědla, barviva.
Hodnota pH (koncentrátu): cca 9,5

18.05.2023 Strana 1 ze 1

Číslo výrobku Balící jednotka (BJ) Počet BJ na paletě
j2525k2 6 x 500 ml PET-lahve s rozprašovačem (karton) 124
j2525k1 6 x 500 ml PET-lahve bez rozprašovače (karton) 124
j252546 6 x 500 ml nálevkové lahve s rozprašovačem (karton) 120
j252548 6 x 500 ml nálevkové lahve bez rozprašovače (karton) 120
j2525k4 6 x 750 ml PET-lahve s rozprašovačem (karton) 96
j2525k3 6 x 750 ml PET-lahve bez rozprašovače (karton) 96
j252501 6 x 1 L láhve (karton) 84
j252510 10 L kanystr 60


